
GMINY LAS

Zarządzenie nr 50/2021

Wójta Gminy Suchy Las

zdnia 26 kwietnia 2021 roku

w sprawie Polityki Ochrony Danych Osobowych

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE

LNr119, s.1,

zarządza się, co następuje:

s1
Wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia

sz
Uchyla się Zarządzenie nr 121/2012 Wójta Gminy Suchy Lasz dnia 12 czerwca 2012 roku,z
tym zastrzeżeniem, że dokumenty wytworzone na podstawie ww. zarządzenia zachowują
swoją moc (m. in. upoważnienia, oświadczenie o zachowaniu poufności).

83

Zarządzenie wchodziw życiez dniem podpisania.


